
1 
 

                
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

25/11/2020  

( ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ) 

-----   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   

Μυτιλήνη  22/09/2020 

Αριθμ. Πρωτ.: 8186 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48244 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Fax: : 22510-48251        

e-mail: 

Πληροφορίες: 

: 

: 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 

Ψαρρός . Ξ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση τοποθετήσεων μονίμων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6. το υπ’ αριθμ 108336/Ε2/21-08-2020 με θέμα: Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των 

νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και την ανάληψη υπηρεσίας 
των αποσπασμένων από άλλο ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ.19/04- 09-2020 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



2 
 

8. την εξέταση των ενστάσεων και την επανεξέταση των ενστάσεων με τις πράξεις 20/10-09-2020 
και 21/22-09-2020 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε και τροποποιούμε  

την αρ . πρωτ  7543/04-09-2020 Απόφαση τοποθέτησης των μονίμων εκπαιδευτικών ως ακολούθως : 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

ΡΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ  ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ  ΚΑΙΤΟΥΛΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΤΟΙΚΟΥ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ  ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



3 
 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ  ΧΡΥΣΑ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΣΑΒΒΕΛΗ  ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 17 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΜΠΟΝΤΗ ΒΑΪΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΒΡΙΚΕΛΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΤΡΥΠΑΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΓΕΛ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΜΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΒΑΡΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
2ο ΓΕΛ ΚΑΙ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΟΝΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΚΑΟΥΚΗ  ΟΛΓΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 12 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ 

ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ  ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 9 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 9 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΤΣΑΒΑΡΗΣ  ΠΑΧΩΜΙΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΣΠΑΝΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

ΜΥΤΑΡΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



4 
 

ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 7 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΤΟΥΛΑΔΕΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ 3ο 
ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΣΕΡΡΑ  ΟΛΓΑ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ04.05 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

ΧΩΡΙΑΤΕΛΛΗ  ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ04.02 4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΓΚΙΚΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΚΑΙ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
5Ο ΓΕΛ 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
3ο ΓΕΛ  

ΣΥΓΙΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

ΠΑΝΤΣΑΡΗ  ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 12 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΧΑΣΑΠΗ ΚΟΚΚΩΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΥ ΣΕ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



5 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ  ΚΕΝΟ 
ΣΤΟ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΥ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ  ΚΕΝΟ 
ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

ΓΥΡΕΛΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΥ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ  ΚΕΝΟ 
ΣΤΟ 2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 ΩΡΕΣ  

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ) 

ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΥΨΗΛΑΝΤOY ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
5ο ΓΕΛ  

ΘΗΒΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

ΔΕΛΗΡΟΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΙΤΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΤΟ 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΦΡΥΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ  
3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 7 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ  

ΜΑΜΜΑ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 14 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΡΙΒΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



6 
 

ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΠΟΤΑ 
 

ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 
ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ) 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ 
 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΚΑΙ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 5ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΟΥΡΜΟΝΑΙΤ  ΚΑΡΙΝ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΚΑΙ 10 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΑΛΟΥΜΗ  ΜΥΡΤΩ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 11 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ  

ΒΟΥΔΟΥΡΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΚΑΙ 
4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΓΑΡΙΤΑΤΖΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΚΑΙ 4 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΤΟΣΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΚΑΡΑΓΚΙΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ08 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ  9 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΓΑΘΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 7 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ  ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ, 3 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ  

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



7 
 

ΠΡΩΙΟΣ  ΖΗΣΟΣ ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ, 3 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ,  6 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΚΑΙ 2 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΙΧΑΛΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΣΤΗΝ Α/ΘΜΙΑ (11 
ΩΡΕΣ) 

ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 4ο 
ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
3Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΥΡΙΑΝΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ  

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 14 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΔΟΥΒΑΛΕΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 9 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 2ο 
ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΣΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 9 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΤΖΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 9 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 13 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 10 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ, 3 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



8 
 

ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΚΑΙ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 1ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΩ ΠΕ78 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ + 8 ΩΡΕΣ 
4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΚΕΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΓΑΛΕΤΣΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ79 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 7 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79 Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΟ 4ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΚΑΙ 
6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ  

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΤΖΑΒΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΑΛΤΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ80 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 5ο 
ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 10 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



9 
 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΥ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΝΟ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 18 ΩΡΕΣ 

ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΤΑΒΛΑ ΝΙΚΗ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 1Ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 9 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΠΥΡΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ82 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ84 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΓΕΡΑΣ 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 10 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ86 ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



10 
 

ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 12 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΤΣΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ88.02 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΚΑΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ88.03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΚΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΣΠΑΣΕΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΑΜΒΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



12 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ 

 

 

 

 

 

 

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

ΠΕ07 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 3ο 
ΓΕΛ, 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ ΚΑΙ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΒΑΚΑΔΗΜΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ05 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΚΑΙ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΤΣΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΚΑΙ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΤΑΜΒΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΡΙΖΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01/ΠΕ86 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ( ΜΕ 
ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕ86) 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



13 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ78 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ05 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΡΙΤΖΑΛΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ07 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΛΑΦΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ ΓΕΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΚΟΥΤΑΛΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 5Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 9 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 

 

 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΚΑΙ 6 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



14 
 

ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΒΡΑΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ01/ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 12 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ  

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ03 ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 10 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 7 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΓΙΑΓΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 9 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΣΕΛΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 10 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΑΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΜΟΣΧΙΔΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΓΟΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΚΑΙ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΜΟΣΧΙΔΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 10 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 10 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΣΠ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΡΙΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 14 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ  ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8



15 
 

3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ) 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΚΑΙ 2 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΜΟΣΧΙΔΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 7 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΚΑΙ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ  
 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 10 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΡΚΟΥΔΗ ΒΑΦΕΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ) 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 15 ΩΡΕΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 

 

 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΚΞΨ46ΜΤΛΗ-ΟΒ8


		2020-11-25T13:21:07+0200
	Athens




